2014 年 4 月 28 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

キャンペーン 「NISA で最大 2,000 円プレゼント！」 実施のお知らせ

以上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：渡辺・高橋・安積

ソニー銀行のサイト サービスサイト企業サイト
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903  Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

2014年4月28日
ソニー銀行株式会社

キャンペーン　「NISAで最大 2,000円プレゼント！」実施のお知らせ
　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：石井 茂／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、NISA 口座
の開設とお取り引きにかかるキャンペーンを、以下の通り実施しますのでお知らせします。

「NISAで最大 2,000 円プレゼント！」の概要

1. NISA 口座開設で 1,000 円プレゼント　＜応募不要＞

条　件 2014 年 4月1日（火）から2014 年 7月31日（木）までにソニー銀行にてNISA 口座開設書類の受け付け
が完了し、かつ、2014 年 9月30日（火）までにNISA 口座の開設が完了していること。

内　容

上記条件を満たしたお客さま全員に、現金 1,000 円をプレゼントいたします。
●	期間終了直前のお申し込みの場合、キャンペーン対象期間に間に合わない可能性がありますので、余裕を持っ
てお申し込みください。

●	NISA口座は当社にて口座開設書類を受け付けた後、税務署への申請・確認を経て口座開設されるため口座
開設完了に3～4週間程度かかります。なお、2014 年 9月30日（火）までに口座開設が完了しない場合
は本キャンペーンの対象外となります。

●	NISA 口座のお申し込みが税務署で受理されなかった場合は口座が開設されず対象外となります。
●	受け付け完了および口座開設完了はメールにてご案内いたします。
●	NISA 口座は同一の勘定設定期間において、おひとりにつき1口座のみとなります。複数の金融機関で申し
込まれることのないようご注意ください。

プレゼント
方法・時期

現金プレゼントは、2014 年 4月から6月までに口座開設が完了したお客さまにつきましては2014 年 7月中に、
2014 年 7月から9月までに口座開設が完了したお客さまにつきましては2014 年10月中に、お客さまのソニー
銀行円普通預金口座に入金予定です。
※プレゼント実施時点でソニー銀行円普通預金口座を解約している場合は対象外です。

2. NISA 口座内のお取り引きで 1,000 円プレゼント　＜応募不要＞

対象期間 2014 年 4月1日（火）から2014 年 9月30日（火）まで　（ご購入お申し込み日基準）

内　容

当社 NISA 口座にて投資信託を10,000 円以上ご購入いただいたお客さま全員に、現金 1,000 円を
プレゼントいたします。
●	2014 年 3月31日（月）まで実施していた「NISA口座内のお取り引きで1,000 円プレゼント」のプレゼント
対象となったお客さまにつきましては、対象外となります。

●	NISA 口座の開設が 2014 年 3月31日（月）以前のお客さまも、2.のキャンペーンの対象となります。
●	対象商品は、円MMF、外貨MMFを除く取り扱い投資信託となります。
●	購入時の販売手数料および消費税を含めた受け渡し金額の合計が10,000 円以上の場合が対象となります。
●	対象期間最終日の投資信託のご注文受け付け締め切り時間にご注意ください。

プレゼント
方法・時期

現金プレゼントは対象期間を通じておひとりさま1回限りとなります。2014 年 6月までに条件を満たされたお客
さまにつきましては2014 年 7月中に、2014 年 9月までに条件を満たされたお客さまにつきましては2014 年
10月中に、お客さまのソニー銀行円普通預金口座に入金予定です。
※プレゼント実施時点でソニー銀行円普通預金口座を解約している場合は対象外です。

※キャンペーンの詳細につきましては、サービスサイトをご覧ください。
以　上